
~ s...

d:t~'O'

(lj' 'Ir-;!zoll
VATACK s.r.o.. Albertova 859.50002 HRADEC KRALOVÉ. Jé: 25 99 685/. Dlé: 228 - 2599685/. tel.: 4955306/8. fax: 495530539

SERVISNí A REVIZNí SMLOUVA

Č. V99/2011/02

uzavřená podle ust. § 269 odst. 2 ObchZ

I. SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL GASK Kutná Hora

se sídlem Barborská 53/24

284 O I Kutná Hora

zastoupen

zástupce pro věci technické

Telefon:

E-mail

IČ

DIČ

Janou Šorfovou, ředitelkou

Evou Sobíškovou

327311 135

info@gask.cz

00069922

není plátce DPH

Komerční banka a.s. PrahaBank. spojení

Číslo účtu 2239-111/0100

( dále jen "objednatel")

ZHOTOVITEL VATACKs.r.o.

Albertova 859
500 02 Hradec Králové

se sídlem

zastoupen

zástupce pro věci technické

IČ

DIČ

Ing. Kamilem Bernardem

Radek Bak (EPS), Pavel Kadaník (EZS)

25996851

CZ25996851

Bankovní spojení

Číslo účtu

Telefon

Československá obchodní banka, a.s.

Fax

185816136/0300

495 530 618 - 621

495530539

e-mail info@vatack.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddil C, vložka 19068

( dále jen" zhotovitel" )



VATACK s.r.o. A/ber/ova 859.50002 HRADEC KRALOVÉ. /é: 25996851 Dlé: 228- 25 99 68 5/. /e/.: 495530618. fax: 495530539

2. PŘEDMĚT SMLOUVY :

Tato smlouva stanovuje podmínky na provádění těchto prací:
a) roční periodická revize a pololetní zkouška činnosti systému elektrické požární

signalizace (dále jen EPS)
b) roční periodická revize systému elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen

EZS)
c) pozáruční servis EPS a EZS

Revizní úkony budou prováděny podle Vyhlášky č.246/2001 Sb., dále dle ČSN 33
2000-4-41, ČSN 342710, ČSN 33 1500, ČSN 2000-6-61 a ČSN EN 54.

3. MÍSTO PLNĚNÍ:

Objekt: České muzeum výtvarných umění - Jezuitské koleje Kutná Hora

4. TERMÍN PLNĚNÍ, ROZSAH, CENA:

4.1. Provedení periodické revize EPS: lx ročně do xxxx v každém kalendářním roce

4.2. Rozsah roční periodické revize EPS:
obsahem roční periodické revize je kontrola funkce všech automatických hlásičů
prověření funkce tlačítkových hlásičů
kontrola stavu záložních akumulátorů
prověření a diagnostika komunikačních linek ústředny EPS
kontrola funkce výstupů (relé, modulů DC), které ovládají navazující zařízení EPS
(požární dveře, vrata, systém odvětrávání, evakuační rozhlas apod.)
kontrola přenosu poplachových signálů na HZS Hradec Králové

4.3. Provedení pololetní zkoušky činnosti EPS: lx ročně do xxxx v každém kalendářním
roce

4.4. Rozsah pololetní zkoušky činnosti EPS:
zkouška činnosti všech automatických hlásičů požáru
zkouška tlačítek
kontrola výstupních relé a kontrola ovládání doplňujících zařízení
kontrola přenosu poplachových signálů na HZS Hradec Králové

4.5. Provedení periodické revize EZS: lx ročně do xxxxv každém kalendářním roce

4.6. Obsahem revizních prací EZS je kontrola všech pohybových PIR i duálních detektorů
pochůzkovým testem, kontrola magnetických kontaktů, jejich uchycení a kontrola
funkce, diagnostika komunikačních linek a připojených sirén, klávesnic LCD a dalšího
příslušenství. Nedílnou součástí prací je kontrola stavu záložních akumulátorů
napájecích zdrojů.



VATACKs.r.o .. Albertova 859.50002 HRADEC KRÁLOVÉ.lt: 25 9968 51. DIt: 228-25 9968 51. tel.: 495530618. fax: 495530539

4.7. Cena revizních prací EPS je uvedena v příloze č.1.
Náklady na provedení pololetní zkoušky činnosti činí 17.199-Kč a roční revize EPS
činí celkem 17.994,-Kč bez DPH.

4.8. Cena revizních prací EZS je uvedena v příloze Č. 1.
Náklady na provedení roční revize EZS činí celkem 36.107,-Kč bez DPH.

4.9. Uvedené ceny dle přílohy Č. 1 jsou platné pro rok 2011 až 2012. (DPH bude účtováno
dle platných předpisů).

4.10. Každá změna ceny bude odsouhlasena s odběratelem a bude promítnuta do písemného
dodatku k této smlouvě, jinak je neplatná.

4. PODMÍNKY PROVEDENÍ REVIZE, ZÁRUČNÍ DOBA:

5.1. Objednatel se zavazuje, že v dohodnutém termínu provádění pravidelné revize umožní
přístup pracovníkům firmy VATACK S.r.o. do všech místností, kde je zařízení
instalováno a v potřebném časovém úseku, nutném pro provedení revizních prací.

5.2. Zhotovíte I je povinen pořídit protokol o pravidelných revizích jednotlivých prvků
(revizní zpráva), který bude zaslán po dohodě s objednatelem společně s daňovým
dokladem nebo samostatně.

5.3. Na nově dodané zařízení se vztahuje záruční doba dle záručního protokolu, která
začíná běžet dnem předání a převzetí. V této záruční době zhotovitel vymění nebo
opraví dané prvky zdarma.

5.4. Záruka se nevztahuje na případy záměrného poškození z důvodu neodborného zásahu,
běžného opotřebení, zanedbání potřebné údržby a dále poškozením od atmosférického
přepětí při bouřkové činnosti, přepětím z napájecí sítě nn apod ..

5. PODMÍNKY PROVEDENÍ SERVISNÍCH OPRAV:

6.1 Způsob vyžádání servisního zásahu
Servisní zásah si může vyžádat osoba určená objednatelem. Servisní zásah je možné
vyžádat telefonicky na čísla dle níže uvedeného seznamu a dodatečně potvrdit
písemnou objednávkou (fax, e-mail). Pro urychlení doručení objednávky v mimo
pracovní dobu objednatel bude předem informovat zhotovitele na mobilní telefon, a
tuto zprávu ještě následně potvrdí zhotoviteli písemně.

Kontaktní telefony na firmu VATACK s.r.o. pro provedení opravy:

Telefon: 495 530618-619
Servisní technik EPS: p.Radek Bak,
Servisní technik EZS: p.Pavel Kadaník,
Fax: 495 530 539
E-mail: servis@vatack.cz

tel.: 776243981
tel.: 776243 906



VATACK s.r.o.. Albertova 859.50002 HRADEC KRALOVÉ. lé: 25996851. Dlé: 228 2599685/. tel.: 4955306/8. fax: 495530539

6.2. Termín servisního zásahu:
Zhotovitel se zavazuje dostavit se k naléhavému servisnímu zásahu do 24 hodin od
vyžádání. Pokud není stanoveno jinak, standardní servis (nenaléhavý) bude prováděn
do 48 hodin nebo nejpozději do 5 dnů a to dle rozhodnutí objednatele.

6.3. Odstranění vady:
V případě reklamace vad objednatelem je zhotovitel povinen tyto vady
odstranit postupně, a to dle naléhavosti. Naléhavé vady budou odstraněny
do 24 hod. poté, co budou náležitě oznámeny. Zhotovitel je povinen okamžitě zajistit
provizorní opatření k zastavení škod na majetku a zdraví osob a k obnovení provozu
do doby, než budou přijata řádná opatření.

6.4. Další vady, které nestěžují užívání díla, budou odstraněny do 3 dnů od
písemného ( faxem) oznámení reklamace. V případě vad, jež nelze odstranit
bude věc vyměněna nebo bude objednateli poskytnuta náhrada v případě, že nelze
výměnu provést.

6.5. Za objednatele jsou oprávněni následující pracovníci k vyzvání k servisnímu
zásahu:

Pro urychlení servisního zásahu nahlásí objednatel zhotoviteli popis vzniklé vady.

6.6. O každém servisním zásahu bude proveden zápis v provozní knize, která bude
uložena v místě, kde je zařízení instalováno a vypracován "Protokol o opravě
zařízení", který bude současně podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.

7. CENA SERVISNÍHO ZÁSAHU:

Základní sazba při běžném zásahu: do 24 hod .480,00 Kč / h
Sazba při servisním zásahu do 48 hodin .410,00 Kč / h
Úhrada za dopravu 8,50 Kč / km
Příplatek za mimopracovní dobu / svátek 250,00 Kč / h
Softwarové práce, projekční práce 560,00 Kč / h

Uvedené ceny jsou bez DPH (DPH bude účtována dle platných předpisů)
a ceny jsou platné pro rok 2011 až 2012 a lze je měnit po dohodě smluvních stran
písemnými dodatky k této smlouvě.

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1. Vyúčtování bude mít náležitosti daňového dokladu v souladu s § 12 zák. Č.588/92Sb.
ve znění změn a doplňků zák. Č. 258 /94 Sb. Vyúčtování bude vyhotoveno do 7-dnů
od provedení servisního zásahu a po provedených revizních úkonech bez prodlení po
jejich vyhotovení a zaslány objednateli k úhradě. Splatnost vyúčtování je do 21-dní



VATACK s.r.o.. Albertova 859.50002 HRADEC KRALOVÉ. lt: 25996851. Dit: 228- 25 99 68 51. tel.: 495530618 fax: 495530539

od jejího doručení objednateli.

8.2. Zhotovitel bude účtovat jen skutečně provedené revizní úkony.

8.3. Servisní zásah bude vyúčtován položkově.

8.4. Úhradou vyúčtování se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

8.5. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z neuhrazené částky faktury
za každý den prodlení.

9. DALší USTANOVENÍ:

9.l. V případě, že zhotovíte I způsobí porušením závazků, vyplývajících z této smlouvy,
objednateli škodu, je povinen tuto uhradit nad rozsahu smluvní pokuty do skutečné
výše a ušlý zisk. Zhotovitel neodpovídá za škodu v případě, že byla způsobena
v důsledku události vyšší moci, neodborným zásahem objednatele nebo třetími
osobami. Za své subdodavatele odpovídá zhotovitel jakoby plnil sám.

9.2 Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním jakékoliv vady, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každý den prodlení.

9.3 Smlouva může být změněna pouze písemnou formou, označenou jako číslované
dodatky, podepsané oběma smluvními stranami.

9.4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

9.5. Každá smluvní strana může vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu. Výpověď
Musí být dána písemně a doručena druhé smluvní straně, jinak je neplatná.
Výpovědní doba je pro obě smluvní strany stejná a činí 3 měsíce. Výpovědní
Doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

9.6. Každá smluvní strana může od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného
porušení smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o
odstoupení.
Smluvní strany jsou povinny vzájemně vypořádat dosavadní plnění maximálně do 1
měsíce od ukončení platnosti této smlouvy.

9.7. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této
smlouvě, se řídí příslušným ustanovením obecně závazných právních předpisů,
zejména pak ustanoveními obchodního zákoníku č. 513 / 91 Sb., v platném znění,
zejména ust. § 536.



VATACK s.r.o., Albertova 859, 50002 HRADEC KRÁLOVÉ, It: 2599685/, DIt: 228 - 25996851, tel.: 495530618, fax: 495530539

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 výtisky
objednatel.

10.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem
a razítkem. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10.3. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

V Kutné Hoře, dne ..!r },'.<:!~1I V Hradci Králové, 10.03.2011

Objednatel:
Galerie Sttedočeského kraje

Barborská 5 t -53
284 OI Kutna Hora
Iťo 000 69 922 (jJ

Zhotovitel: I Ir 'VATACK s.r.o.
Albertova 859 <ID

500 02 Hradec Králové
1'. ?5 99 I;R ~1 DIČ: CZ2599S851....0\.H1 r----

/ r....rr::(;1' .



Příloha č.1: REKAPITULACE

Akce: Centrum umění Kutná Hora Datum: 10.03.2011 VATACK s.r.o.

I
Pol. Předmět dodávky: Typ. označení:

ks/ml Cena za jednotku Cena celkem DPH Cena celkem
hod Kč.' bez DPH Kč: %. včetně DPH Kč:

I
REKAPITULACE

I I I I
EZS • roční revize: 36107,50 20 43329,00

I I I
EPS· pololetní zkouška činnosti: 17199,00 20 20638,80

I I
EPS - roční zkouška provozuschopnosti: r- 17994,00 20 21 592,80

! I I I
CENA CELKEM 71 300,50 20 85560,60

I - . -
V Hradci Králové, dne 10.03.2011 \ \ \

1
--

Vypracoval: Pavel Kadanik, kontroloval: Ing. Kamil Bernard \ \\/~
- -

. -
\ 1 - ---

VATACK s.r.o. \ II\Y~\ ..., •••• 11-4",..... "".,.-
Albertova 859, Hradec Králové 500 02 \U( .,. "". ~\ ~ .• '" ~5tJ
www.vatack.cz <:. \r:n 021~, adec K álové

tel.' 496530618-621, 776243991 '\\~9 6\J51 oiCCZ2~ce" - -- ---

Fax: 495 530 539
-

Strana 1 z 1 Kutná Hora_GASK_revize_EZS_EPS (OE)

• !



Příloha č.1 : soupis revizních prací EPS

Akce: Centrum umění Kutná Hora Datum: 10.03.2011 VATACK s.r.o.

I
Pol. Ptedmět dodávky: Typ. označeni: kslm Cena za jednotku Cena celkem DPH Cena celkem

Kč: bez DPHKč: %: včetně DPH Kč:

I- - -
Reviznl pr~ce EPS - pololetnl zkouška činnosti:

1 ústředna adresná EPS včetně ovládaciho panelu Schrack Integral 1 3979.80 3979.80 20 4775.80

2 hlásič EPS komplet 312 51,00 15912,00 20
-

19094,40

2 akumulátor záložní komplet
-

O 202,00 - 20 -
~ pomocný napájeci zdroj NZ23012 O 140,00 20

ostatni revizni práce práce, zápis do provozni knihy EPS,
- - ------

4 hod.sazba 8 380,00 3040,00 20 3648,00

- apod. -

N~klady na revizni práce EZS celkem 22932,00 27518,40
I I

obchodnl sleva 25% - 5733,00 - 6879,60

I I
Cena za pololetni zkoušku činnosti EPS: 17 199,00 20638,80

- - -Reviznl pr~ce EPS - roční zkouška provozuschopnosti: [

1 ústředna adresná EPS včetně ovládaciho panelu + revize Schrack Integral 1 4200,90 4200,90 20 5041,10
eleklro

2 hlásič EPS komplet 312 51,00 15912,00 20 19094,40

3 akumulátor záložní - měleni kapacity komplet 2 202,00
-

404,00 20 484,80

4 pomocný napájeci zdroj EPS + revize eleklro komplel 1 434,00 434,00 20 520,80

5 vypracováni reviznich zpráv, ostalni revizni práce práce, hod.sazba -- 8 380,00 3040,00 20 3648,00

1-
Epis do provozni knihy EPS, apod.

N~klady na reviznl práce EZS celkem 23991,00 28789,20

I I I I
obchod ni sleva 25% 5997,75 7197,30

[
Cena za roční kontrolu provozuschopnosti EPS: 17 994,00 21592,80

V Hradci Králové, dne 10.03.2011-
Vypracoval: Pavel Kadanik, kontroloval: Ing.Kamil Bernard

-

- -
VATACK s.r.o.
Albertova 859, Hradec Králové 500 02

- ----
--

www.vatack.cz
tel.' 496530618-621.776243991

.-

-- Fax: 495 530 539 -

strana 1 z 1 Kutná Hora_GASK_revize_EZS_EPS (OE)

1-------------------------------



Příloha č.1 : soupis revizních prací EZS

Akce: Centrum umění Kutná Hora Datum: 10.03.2011 VATACK s.r.o.

I I I

Pol. Předmět dodávky: Typ. označení: kslm
Cena za jednotku Cena celkem DPH Cena celkem

Kč: bez DPH Kč: %: včetně DPH Kč:

.- - - - -
Revizní práce EZS

-
1 ústředna EZS Dominus 1 976,00 976,00 20 1 171,20

2 klávesnice EZS LeD komplet 1 88,00 88,00 20 105,60

3 prostorové pohybové čidlo duální (PIR+MW) komplet 168 40,00 6720,00 20 8064,00
-4

, -
detektor tříštění skla komplet 148 38,00 5624,00 20 6748,80

magnetický kontakt dveřní, okenní
- -

5 kom plet 1198 25,00 29950,00 20 35940,00

6 tísňový hlásič komplet 2 45,00 90,00 20 108,00- - -
7 smyčkový modul - koncentrátor komplet 113 58,00 6554,00 20 7864,80

8 akumulátor záložní kom plet 14 202,00 2828,00 20 3393,60

9 pomocný napájecí zdroj EZS NZ23012
-

14 140,00 1 960,00 20 2352,00

10 vypracování revizní zprávy EZS, ostatní revizní práce, zápis hod.sazba 2 380,00 760,00 20 912,00
Ido provozní knihy EZS, apod. 1

Náklady na revizní práce EZS celkem 55550,00 66660,00

I I
obchodní sleva 35% - 19442,50 - 23331,00

I I
CENA CELKEM 36107,50 43329,00

~
-

V Hradci Králové, dne 10.03.2011

Vypracoval: Pavel Kadaník, kontroloval: Ing. Kamil Bernard
-- -

VATACK s.r.o.

Albertova 859, Hradec Králové 500 02
---

-
www.vatack.cz
tel.: 496530618-621, 776243991

~--
Fax: 495530539

-

strana 1 z 1 Kutná Hora_GASK_revize_EZS_EPS (OE)


